



## 江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200611

发票号码:88173401

开票日期:2023年06月12日

校验码:67727 51130 08809 84876

机器编号:661102242922

|             |                                                                                                                        |                      |    |     |             |                                                                                                                          |         |         |        |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|
| 购<br>买<br>方 | 名称:江阴市散山湾实验学校<br>纳税人识别号:12320281466412074W<br>地址、电话:<br>开户行及账号:                                                        |                      |    |     | 密<br>码<br>区 | 0-/824/53<69>>8-1>93<71236/<br>928<647527<136944>24<-3+5+3<br><1040-3++0<7/1<4>-1/3/97728<br>25<580+<2*3336<926958>627<- |         |         |        |
|             | 货物或应税劳务、服务名称                                                                                                           | 规格型号                 | 单位 | 数量  |             | 单价                                                                                                                       | 金额      | 税率      | 税额     |
|             | *纸制品*抽纸                                                                                                                | 清风BR38AC1<br>抽纸      | 箱  | 2   |             | 130.53097345                                                                                                             | 261.06  | 13%     | 33.94  |
|             | *纸制品*复印纸                                                                                                               | 得力3571 标王<br>复印纸     | 包  | 200 |             | 20.17699115                                                                                                              | 4035.40 | 13%     | 524.60 |
|             | *计算机配套产品*碳粉盒                                                                                                           | 格之格NT-C0<br>388 A碳粉盒 | 支  | 45  | 58.40707965 | 2628.32                                                                                                                  | 13%     | 341.68  |        |
|             | 合 计                                                                                                                    |                      |    |     |             | ¥6924.78                                                                                                                 |         | ¥900.22 |        |
| 价税合计(大写)    |                                                                                                                        | ⊗ 柒仟捌佰贰拾伍圆整          |    |     |             | (小写)¥7825.00                                                                                                             |         |         |        |
| 销<br>售<br>方 | 名称:无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y<br>地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 |                      |    |     | 备<br>注      |                                                                                                                          |         |         |        |
|             |                                                                                                                        |                      |    |     |             |                                                                                                                          |         |         |        |

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章